Prefeitura de Gaspar

Processo Seletivo de Caráter Temporário Emergencial de Servidores

para a Secretaria Municipal de Saúde, para Formação de Quadro de

Reserva Edital Nº 004/2017.

O Prefeito de Gaspar – SC, Sr. Kleber Edson Wan-Dall, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL E CLASSIFICATÓRIO, do Processo Seletivo destinado à

formação de Cadastro de Reserva para as vagas temporárias do quadro de

pessoal da Secretaria Municipal de Saúde de Gaspar - Edital nº. 004/2017,

dos cargos de Médico Cardiologista, Médico Endocrinologista e Médico

Otorrinolaringologista, que segue em anexo.

GABINETE DO PREFEITO

Aos 6 dia do mês de setembro de 2017.

Kleber Edson Wan-Dall

Prefeito de Gaspar

Registre-se e Publique-se

Carlos Roberto Pereira

Secretário Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa

Maria Bernadete Tomazini

Secretária Municipal de Saúde